
 

КОРІНЕЦЬ РІШЕННЯ від "___" ____________ 20__ року № _________________ 

про зміну основного місця обліку та переведення на облік у спеціалізований чи інший орган 

державної податкової служби 

_________________________________________ 
                    (найменування платника податків) 

Податковий номер                 
 

Рішення отримано "___" ____________ 20__ року 

 
Посадовою особою платника податків Повідомлення про вручення 

   

____________________________________________ 
(підпис та прізвище, ініціали посадової особи платника податків) 

 

------------------------------------------------------- Лінія відрізу ----------------------------------------------- 

 

 

РІШЕННЯ 
від "___" ____________ 20__ року № ______________ 

про зміну основного місця обліку та переведення на облік у спеціалізований чи інший орган 

державної податкової служби 

 

_________________________________________ 
                    (найменування платника податків) 

Податковий номер                 
 

У зв'язку з невиконанням ________________________________________________________________ 
                                                                                                                        (найменування платника податків) 

вимог абзацу третього пункту 64.7 статті 64 глави 6 розділу II Податкового кодексу України  

та керуючись абзацом четвертим цього пункту, 

ВИРІШИВ: 

1. Змінити основне місце обліку великого платника податків ______________________________ 

_______________________________________, 
             (найменування платника податків) 

податковий номер                 
 

, 

шляхом переведення його на облік до  

_____________________________________________________________________________________    

                                       (найменування спеціалізованого чи іншого органу державної податкової служби) 

2. Надіслати копії цього рішення до: 

2.1. __________________________________________________________________________________; 
                  (найменування органу державної податкової служби, де перебуває на обліку великий платник податків) 

Додаток 3 

до Порядку формування Реєстру 

великих платників податків  

Форма № 2-ВПП 
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                                                                                                                                                             Продовження додатка 3 

 

2.2. __________________________________________________________________________________ 
          (найменування спеціалізованого чи іншого органу державної податкової служби за новим місцем обліку платника податків) 

для вжиття заходів щодо переведення платника податків відповідно до пункту 10.2 розділу X 

Порядку обліку платників податків і зборів, затвердженого наказом Міністерства фінансів України 

від 09 грудня 2011 року № 1588, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 29 грудня  

2011 року за № 1562/20300. 

 

Керівник (заступник керівника) центрального 

органу державної податкової служби 

   

 

________________ 
(підпис) 

   

 

_____________________ 
(ініціали, прізвище) 

 

 

М. П. 

    

 

 


